onderhandse verkoop als bedoeld in artikel 3:268 lid 2 Burgerlijk Wetboek.  
1.2 registergoed  
Het registergoed is:  
- het woonhuis met garage, tuin, erf en andere aanhorigheden, plaatselijk 

bekend als Kruizemunthof 15 te 7641 ET Wierden, kadastraal bekend gemeente 
Wierden, sectie O, nummer 946, groot tweehonderd zevenenzestig centiare 
(267 ca),  

hierna te noemen: ‘het registergoed’.  
1.3 eigenaar/schuldenaar  
De eigenaren van het registergoed zijn: 
Enzovoorts. 
hierna samen te noemen: ‘de eigenaar’ en/of ‘de schuldenaar’.  
De eigenaar is ook de schuldenaar. 
1.4 verkrijging eigenaar

[...]

kunnen maken.  
1.5 hypotheek-/pandrecht  
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek 

Pagina 12 van 26
Datum: 20-01-2026 03:41

3 

gevestigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom oorspronkelijk 
groot  driehonderd tweeduizend vijfhonderd euro (€ 302.500,00), voor een 
maximaal bedrag van vierhonderd drieënvijftigduizend zevenhonderd vijftig euro 
(€ 453.750,00). Dit blijkt uit een akte op negenentwintig november tweeduizend 
zeven ondertekend voor mr. R.B.H. van Goor, notaris te Wierden. Een afschrift van 
die akte is ingeschreven in de openbare registers van het kadaster op 
negenentwintig november tweeduizend zeven, in register Onroerende Zaken

[...]

Voor het overige zijn de kosten die direct verband houden met de veiling voor 

rekening van de verkoper. 
b. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten 

voor het registergoed per vandaag:  
 - onroerendezaakbelasting: driehonderd één euro en twintig cent (€ 301,20); 
 - rioolheffing: tweehonderd vijfentachtig euro en zestig cent (€ 285,60); 

- waterschapslasten: tweeënnegentig euro en zevenenzeventig cent 
 (€ 92,77). 

Deze eigenaarslasten worden niet verrekend.  
c. In aanvulling op het hiervoor sub a. bepaalde worden de volgende kosten aan 

de koper in rekening gebracht: 
 - (bij onderhandse executoriale verkoop) de kosten van de voorbereiding en

[...]

Kruizemunthof 15 te 7641 ET Wierden 

Overzicht van de kosten die voor rekening van de koper komen met betrekking tot 

bovenstaande veiling: 

* veiling honorarium notaris: één procent (1%) van de uiteindelijke verkoopopbrengst 

exclusief BTW, met een minimum van drieduizend achthonderd vijftig euro (€ 3.850,00) 

exclusief BTW 

* kadastrale rechten recherches: € 180,00 (exclusief BTW) 

* kadastraal tarief inschrijving akten: € 144,50 (onbelast) 

* bijdrage kwaliteitsfonds per akte: € 8,22 (exclusief BTW) 

21% btw over € p.m.: € p.m. 

TOTAAL INCLUSIEF BTW  € p.m.